
ADJUDICACIÓN NÚMERO D112871

Montevideo,13/10/2022

VISTO: la solicitud de compra realizada por TESORERIA

RESULTANDO:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra COMPRA DIRECTA D112871

2) se realizó la imputación preventiva: 112871

3) que se dio cumplimiento a la intervención de los servicios competentes en el presente
procedimiento de compra.

CONSIDERANDO:

1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

EL/LA DIR. DPTO. REC. FIN. RESUELVE:

Adjudicar según el detalle adjunto.

13.10.2022 IM3672104 MAURICIO ZUNINO

RESUMEN DE ADJUDICACIÓN

         1 ) Proveedor IMPRENTA LA ECONOMICA S A

Material Cantidad Precio unit. Moneda

PAPEL OBRA 81X118CM 80GRS BLANCO
250HJ

          54,000         35,01 USD

Total Proveedor sin IVA 1.549,80 USD

IVA 340,96 USD

Total Proveedor 1.890,76 USD



ADJUDICACIÓN NÚMERO D112871

Notifíquese a los interesados


